Администрация
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
[bookmark: bookmark1]Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2019 г. № 158

О внесении изменений в Приложение № 2 постановления № 185                                                                              от 10.10.2016 г. «Об утверждении Положения и состава Комиссии                                                                 по вопросам размещения нестационарных торговых объектов,                                                      расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной и муниципальной собственности,
а также по вопросам размещения нестационарных остановочных
комплексов в зоне улично-дорожной сети на территории
МО «Куземкинское сельское поселение»

В связи с изменением состава Комиссии, администрация

постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления № 185 от 10.10.2016 г. «Об утверждении Положения и состава Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также по вопросам размещения нестационарных остановочных комплексов в зоне улично-дорожной сети на территории МО «Куземкинское сельское поселение».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                     МО «Кузёмкинское сельское поселение»		                            Ю.А.Эсминович

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2019 года № 158
(приложение №2)

Состав Комиссии
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также по вопросам размещения нестационарных остановочных комплексов в зоне улично-дорожной сети на территории
МО «Куземкинское сельское поселение».

[bookmark: _Hlk20296840][bookmark: _Hlk20296946]Председатель, специалист 1 категории
администрации МО «Куземкинское сельское поселение»                          - Мельникова А.О.

Заместитель председателя, специалист 1 категории
администрации МО «Куземкинское сельское поселение»                          - Юрлов В.А.

Секретарь, специалист 1 категории
администрации МО «Куземкинское сельское поселение»                          - Кочурова Е.Н.

Члены комиссии:

Юрист администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                        - Орлов И.В.

Представитель органов ОМВД России
по Кингисеппскому району Ленинградской области                                   - по согласованию